
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PffBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° lc 3 t , DE .3r-; DE AGOSTO DE 2018.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar

n° 75, de 20 de maio de 1993, considerando a Portaria Normativa/PGJ n° 566 de

20/8/2018, que altera a estrutura organizacional de unidades administrativas do Ministério

Público do Distrito Federal e Territórios, e considerando o teor do Tabularium n°

08191.089427/2018-98,

RESOLVE:

Apostilar, a contar de 20/8/2018, a nomeação do servidor RODRIGO

NASCIMENTO DE AVELLAR FONSECA, matricula 2016-8, Médico do quadro da

Secretaria de Estado de Saúde do Distrito Federal, do cargo em comissão de Assessor

Chefe Especial da Procuradoria -Geral de Justiça (DF) das Assessorias Técnicas da

Procuradoria -Geral de Justiça, código CC-04 (50002002), para o cargo em comissão de

Assessor Especial de Promotoria de Justica da la Promotoria de Justiça Criminal de

Defesa dos Usuários do S ços de Saúde da Coordenadoria das Promotorias de Justiça

de Brasilia I, código CC- (50I002).

D8-se ci8 e e publique-se.

O COE BESSA

T 2018 TGAPORTARIAS \CC e FC - PaRRODRIGO NASCIMENTO DE AVELLAR FONSECA (Titular) -08191 089427-2018-98 doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.354, 31 DE AGOSTO DE 2018.


